apostolicaej anno pontificatus domni nostri iohannis

sanctissimi hac religiosissimi xiii papa vlls imPem
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vero domni ottoms majoris xu lumorls autem vy in a judicii obtestacionei et beati Petri apostolorum prin

mense et indictione suprascripta tit

bccxxxlv

Ann. eis. P-lt aprilis

johannis PP. xlli decretumj quoj deprecante Ade

laide imperatrice 1 sub sao patrocinio monaste

rium ticinense s. Salvatoris recipiL eique plurima

jura concediL

MAaonnvm lfulL can.. rom ll. p. m

m apographo syncrono in Arch. s. Pidelis MedioL

Ponno.

f iohannes episcopus servus servorum neij dile

ctissime et spirituali filiae domne Adhelebide sere

nissime auguste imperatrici. quum concedenda sunt

quae racionabilibus desideriis pertinere noscunturj

nostri apostolatus auctoritas ad roborandam piam

devotionem sancta loca construentium in prestandis

privilegiis debet minime abnegari. lgitur quia exce

lentiae vestrae laudabilis mansuetudo postulavit a

nobisj quatinus monasterium llei et nomini nostri

Salvatoris situm non longe a ticinensi civitatei quod

ad laudem et gloriam nominis ejus modo aedifitiis

renovasse et aucxissea religiosorumque monachorum

aggregacione sub venerabilis abbatis regulari insti

tutione excoluissej et ex propriis rebus ditasse viv

demini. privilegiis sanctae romanae et apostolicae c

Sedis modis omnibus decoreturj ut sub patrocinio

et tuicione sanctae nostraep cui neo auctore deser

vim-usl ecclesiae constitutum nullius ecclesiae viri et

dicioni submitatun lit ideo vestris piis desideriis fa

ventesj hac nostra apostolica auctoritate decernimus

id ipsum prefatum nomini nostri Salvatoris monaste

rium amodo et usque in finem seculi sub patrocinio

et tuicione sanctae romanae ecclesiae et apostoli

cae matris aecclesiae cum omnibqu quo ad illud per

tinenta permanendum Statuimus namque sub divini

m ll noaounh 11 ll. p. ess. parla di questa bolla. e nota con

ragione che lrindizione xu notata dai cnsonl nelle sue schede

non e Siusta agii non vide questa carta. senza di che avrebbe

capito che iterrore venne commesso dallo stesso cursouil non

avendo egli visto. che dopo la cifra x vi s una rascbiatura. dove d

Prohabilmente vi erano tre aste. che colle altre due superstiti

fanno llindizione xv. la quale concorda perfcttamente colle altre

note cronologiche Le altre obbiczioni fatte dal ltonoum mi sem

brano assai piu serior e non mi pare che si possano bammettere

le s.Piegazioni chlegli dayper legittimarla. non esisteva unlimpe